
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа
олимпиады родному языку(русскому)
и родной литературе(русской)
в 2020-2021 учебном году

         В соответствии с приказом Управления образования и молодежной
политики Администрации Краснобаковского района Нижегородской области
№ 67 от 02.03.2021 года  «О проведении муниципального этапа олимпиады
по  родному языку (русскому) и родной литературе (русской)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа
олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской)
(приложение).

2. Директорам образовательных организаций довести информацию до
учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста  ИДЦ
Иванову Н.Ю.

Начальник Управления образования
и молодежной политики                                               Н.С.Соловьева

12.02.2021.                                          № _____



Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от « 12 » марта 2021 г. №______

Рейтинг результатов участников муниципального этапа олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской)

№ Фамилия, имя, отчество класс Школа Фамилия, имя, отчество
педагога

Баллы Результат
участия

1. Дитман Ксения Ивановна 6 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

25 победитель

2. Бузыкина Вероника
Алексеевна

6 МАОУ Ветлужская ОШ Бочкарева Кристина
Сергеевна

24 призер

3. Кошина Виктория
Александровна

6 МАОУ Ветлужская ОШ Бочкарева Кристина
Сергеевна

24 призер

4. Смирнова Арина
Александровна

6 МАОУ Прудовская СОШ Саженская Владислава
Владимировна

22 призер

5. Масленникова Валерия
Андреевна

6 МАОУ Ветлужская СОШ Сироткина Любовь
Борисовна

21 призер

6. Шабанова Елизавета
Евгеньевна

6 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

19 призер

7. Богомолова Полина
Алексеевна

6 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

18 призер

8. Казарина Виктория
Александровна

6 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

16 призер

9. Сидоров Артем
Дмитриевич

6 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

16 призер

10. Царёва Александра
Алексеевна

6 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

15 призер

11. Трышкина Ульяна
Денисовна

6 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

9 участник



12. Крупин Степан Сергеевич 6 МАОУ Ветлужская СОШ Васильева Ирина
Сергеевна

8 участник

13. Пронина Полина Сергеевна 7 МАОУ Прудовская СОШ Ганеева Ольга
Константиновна

21 победитель

14. Родионова Мария
Александровна

7 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

20 призер

15. Ершова  Алена  Сергеевна 7 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

13 участник

16. Сметанко Александра
Ивановна

7 МАОУ Ветлужская СОШ Васильева Ирина
Сергеевна

13 участник

17. Абдулина  Елена
Ринатовна

7 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

12 участник

18. Смирнова Анастасия
Андреевна

7 МАОУ Ветлужская СОШ Васильева Ирина
Сергеевна

12 участник

19. Пронина Вероника
Дмитриевна

7 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки""

Батищева Наталья
Александровна

11 участник

20. Мелентьева Анастасия
Артуровна

7 МАОУ Ветлужская ОШ Бочкарева Кристина
Сергеевна

7 участник

21. Хмелева Ангелина
Александровна

7 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Макотина Татьяна
Павловна

7 участник

22. Дружинина Виктория
Дмитриевна

8 МАОУ Ветлужская СОШ Макарова Светлана
Александровна

27 победитель

23. Кострова Глафира
Алексеевна

8 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

21 призер

24. Арцева Светлана
Сергеевна

8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

21 призер

25. Лященко Дарья
Александровна

8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Батищева Наталья
Александровна

20 призер

26. Упина Анжела Андреевна 8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Паташова Ольга
Евгеньевна

20 призер

27. Барабашина Ульяна
Алексеевна

8 МАОУ Прудовская СОШ Ганеева Ольга
Константиновна

19 призер



28. Смирнова Ксения
Александровна

8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Паташова Ольга
Евгеньевна

17 призер

29. Гурдина Анастасия
Викторовна

8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Макотина Татьяна
Павловна

16 участник

30. Кручинина Анастасия
Олеговна

8 МАОУ Ветлужская СОШ Макарова Светлана
Александровна

15 участник

31. Уткина  Дарья
Александровна

8 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

6 участник

32. Дербенева Ксения
Юрьевна

8 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Макотина Татьяна
Павловна

4 участник

33. Кадиева Патимат
Шамильевна

9 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

40 победитель

34. Абитова Наталья Юрьевна 9 МАОУ Шеманихинская СОШ Радостева Александра
Аркадьевна

37 призер

35. Кузнецова Ольга
Михайловна

9 МАОУ Ветлужская СОШ Сироткина Любовь
Борисовна

37 призер

36. Мещерякова Анастасия
Павловна

9 МАОУ Кирилловская ООШ Горбатых Лидия
Анатольевна

31 призер

37. Лебедева Оксана Игоревна 9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Сотникова Екатерина
Владимировна

31 призер

38. Волкова Есения
Александровна

9 МАОУ Прудовская СОШ Ганеева Ольга
Константиновна

30 призер

39. Нуждина Любовь
Геннадьевна

9 МАОУ Шеманихинская СОШ Радостева Александра
Аркадьевна

27 призер

40. Малова Кристина
Ивановна

9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Смирнова Наталья
Николаевна

26 призер

41. Лемешкова Мария
Сергеевна

9 МАОУ Шеманихинская СОШ Радостева Александра
Аркадьевна

21 участник

42. Зудина Анастасия
Владимировна

9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Макотина Татьяна
Павловна

20 участник

43. Олина Снежана
Владимировна

9 МАОУ Шеманихинская СОШ Радостева Александра
Аркадьевна

19 участник



44. Неймышева Мария
Андреевна

9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Сотникова Екатерина
Владимировна

19 участник

45. Груздева Валерия
Сергеевна

9 МАОУ Ветлужская СОШ Сироткина Любовь
Борисовна

18 участник

46. Шабанова Мария
Евгеньевна

9 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Сивунова Татьяна
Александровна

16 участник

47. Ершова Анна Николаевна 9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Макотина Татьяна
Павловна

14 участник

48. Широкова Алина
Сергеевна

9 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Смирнова Наталья
Николаевна

12 участник

49. Мочалова Мария
Сергеевна

11 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Смирнова Наталья
Николаевна

31 победитель

50. Никуленкова Александра
Сергеевна

11 МАОУ Шеманихинская СОШ Радостева Александра
Аркадьевна

27 призер

51. Шулехина Екатерина
Сергеевна

11 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

25 призер

52. Быстрова Юлия
Николаевна

10 МАОУ Прудовская СОШ Шабанова Галина
Юрьевна

20,5 участник

53. Кострова Лидия Сергеевна 11 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

20 участник

54. Скобелина  Виктория
Сергеевна

10 МАОУ Ветлужская СОШ Макарова Светлана
Александровна

18 участник

55. Кугенерова Ольга
Олеговна

10 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

15,5 участник

56. Бурданова Ангелина
Сергеевна

10 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Паташова Ольга
Евгеньевна

14 участник

57. Смирнов Максим
Андреевич

10 МАОУ "СОШ №1 р.п.Красные
Баки"

Медведева Галина
Александровна

13 участник

58. Рыбакова Ульяна
Алексеевна

10 МАОУ Ветлужская СОШ Макарова Светлана
Александровна

13 участник

59. Орлова Елизавета
Алексеевна

10 МАОУ "СОШ №2 р.п.Красные
Баки"

Паташова Ольга
Евгеньевна

5,5 участник




